Caractéristiques
coloris

Référence

154587
154588
154589
154590
154591

Consulter la fiche produit

GRILLAGE SOUDE PLASTIFIE PANTANET FAMILY

26/12/2025

BETAFENCE

Grillage soudé galvanisé plastifié

dimension des mailles : 101 x 50 mm

double lisiere en partie haute et basse a 25 mm
@ fils : 2,5 mm

rouleau de 25 m

coloris : vert 6073, gris 7016

garantie : 20 ans.

vert 6073

hauteur (m)

1,02
1,22
1,52
1,83
2,03

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/grillage-soude-plastifie-pantanet-family-p141212
http://www.tcpdf.org

