

GRILLAGE SOUDE PLASTIFIE PANTANET FAMILY

BETAFENCE

Grillage soudé galvanisé plastifié
dimension des mailles : 101 x 50 mm
double lisière en partie haute et basse à 25 mm
Ø fils : 2,5 mm
rouleau de 25 m
coloris : vert 6073, gris 7016
garantie : 20 ans.

Caractéristiques

coloris

vert 6073

Référence	hauteur (m)	Prix HT
154587	1,02	-
154588	1,22	-
154589	1,52	-
154590	1,83	-
154591	2,03	-